



Nisi Holding ApS

**Nordbakken 10
3400 Hillerød**

CVR nr. 32 64 79 28

Årsrapport for 2015/2016
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. oktober 2016
Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nisi Holding ApS
Nordbakken 10
3400 Hillerød

CVR nr.: 32 64 79 28
Stiftet: 27. november 2009
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Pedersen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele af andre selskaber og anden passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015/2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015/2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 473.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-8.125	-7
Bruttoresultat		-8.125	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		365.990	457
Andre finansielle indtægter		116.496	84
Andre finansielle omkostninger		-1.846	0
Resultat før skat		472.515	534
Skat af årets resultat	1	-23.430	-18
Årets resultat		449.085	516
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.992	457
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		-18.107	-41
I alt disponering		449.085	516

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.365.991	8.457
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.365.991</u>	<u>8.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.365.991</u>	<u>8.457</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.831.514	1.369
Andre tilgodehavender		9.977	7
Tilgodehavender i alt		<u>1.841.491</u>	<u>1.376</u>
Likvide beholdninger		<u>4.314</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.845.805</u>	<u>1.382</u>
Aktiver i alt		<u>10.211.796</u>	<u>9.839</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	41.035	132
Overført resultat	9.893.213	9.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	10.160.448	9.811
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	3	15
	23.430	15
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	23.430	15
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7
Selskabsskat	14.312	0
Anden gæld	6.406	6
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	27.918	13
Gældsforpligtigelser i alt	51.348	28
Passiver i alt	10.211.796	9.839

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	132.308	99.800	9.454.055	
Indregnet direkte på egenkapitalen					
Tilbageført nettoopskrivning overført til frie reserver	0	-457.265	0	457.265	
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	-457.265	0	457.265	
Overført fra resultatdisponeringen	0	365.992	101.200	-18.107	
Totalindkomst i alt	0	-91.273	101.200	439.158	
Øvrige egenkapitalbevægelser					
Udbetalt udbytte i året	0	0	-99.800	0	
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-99.800	0	
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	41.035	101.200	9.893.213	
Samlet egenkapital 30. juni 2016				<u>10.160.448</u>	
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.430	15
Regulering af udskudt skat	0	3
Skat af årets resultat i alt	23.430	18

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	8.324.956	8.325
Anskaffelsessum, ultimo	8.324.956	8.325
Værdireguleringer, primo	132.309	533
Årets resultat efter skat	365.990	457
Udbytte fra kapitalandele	-457.264	-858
Opskrivninger, ultimo	41.035	132
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.365.991	8.457

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grønlands-Agenten A/S	Tårnby	50%	16.731.986	731.980

3 <u>Langfristede gældsforpligtigelser</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	0	23.430	0	23.430
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	23.430	0	23.430